

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2562

	หมายเหตุ	2562	2,561.00
ทรัพย์สินตามงบทรัพย์สิน	2	88,132,686.37	85,916,454.37
สินทรัพย์			
สินทรัพย์หมุนเวียน			
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	3	60,509,192.96	53,018,518.20
ลูกหนี้อื่นๆ	4	3,092,352.86	2,879,036.51
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	5	3,500.00	-
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		63,605,045.82	55,897,554.71
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน			
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	6	16,814,558.49	16,814,558.49
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		16,814,558.49	16,814,558.49
รวมสินทรัพย์		80,419,604.31	72,712,113.20
หนี้สิน			
หนี้สินหมุนเวียน	2	88,132,686.37	85,916,454.34
หนี้สิน			
หนี้สินหมุนเวียน			
รายจ่ายค้างจ่าย	7	18,257,151.62	13,609,776.96
เงินรับฝาก	8	3,851,481.27	3,432,808.80
รวมหนี้สินหมุนเวียน		22,108,632.89	17,042,585.76
รวมหนี้สิน		22,108,632.89	17,042,585.76
เงินสะสม			
เงินสะสม	9	36,416,249.03	34,907,455.46
เงินทุนสำรองเงินสะสม		21,894,722.39	20,762,071.98
รวมเงินสะสม		58,310,971.42	55,669,527.44
รวมหนี้สินและเงินสะสม		80,419,604.31	72,712,113.20

หมายเหตุประกอบงบแสดงฐานะการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

เรียน ปลัด อบต.

เพื่อโปรดทราบและพิจารณาสั่งการต่อไป

(นางนพพร ใจนา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เรียนนายก อบต.

เพื่อโปรดทราบ

นายพร้อมรบ บำเพ็ญรัตน์
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

นายบัญชา สุนทรีเกษม

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร
หมายเหตุประกอบงบแสดงฐานะการเงิน
สำหรับปี สิ้นสุดวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๒

ข้อมูลทั่วไป

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร ตั้งอยู่ทางทิศตะวันออกของอำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ห่างจากอำเภอสองพี่น้องประมาณ ๒๘ กิโลเมตร และห่างจากจังหวัดสุพรรณบุรี ๔๐ กิโลเมตร มีเนื้อที่ประมาณ ๙๕ ตารางกิโลเมตร หรือประมาณ ๕๙,๓๗๕ ไร่

อาณาเขต

อาณาเขตติดต่อตำบลบางตาเถร ทั้ง ๔ ด้าน

- ทิศเหนือ ติดเขต ตำบลบ้านช้าง อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี
- ทิศใต้ ติดเขต ตำบลบางหลวง ตำบลปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม
- ทิศตะวันออก ติดเขต ตำบลหลักชัยและตำบลลาดบัวหลวง อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
- ทิศตะวันตก ติดเขต ตำบลบางเลน ตำบลบางตะเคียน ตำบลบ้านกุ่ม อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

เขตการปกครอง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร มีจำนวนหมู่บ้านทั้งหมด ๑๘ หมู่บ้าน แยกเป็นแต่ละหมู่บ้าน ดังนี้

- หมู่ที่ ๑ บ้านบางการ้อง
- หมู่ที่ ๒ บ้านบางตาเถร
- หมู่ที่ ๓ บ้านบางซอ
- หมู่ที่ ๔ บ้านไชยนา
- หมู่ที่ ๕ บ้านท่าเกวียน
- หมู่ที่ ๖ บ้านสามเหลี่ยม
- หมู่ที่ ๗ บ้านจระเข้ครืน
- หมู่ที่ ๘ บ้านไผ่สัก
- หมู่ที่ ๙ บ้านรางมดตะนอย
- หมู่ที่ ๑๐ บ้านโคกเจ็ดลูก
- หมู่ที่ ๑๑ บ้านไผ่โรงวัว
- หมู่ที่ ๑๒ บ้านบางคันชั่ง
- หมู่ที่ ๑๓ บ้านท่าข้าม
- หมู่ที่ ๑๔ บ้านสิงห์หล
- หมู่ที่ ๑๕ บ้านคันคลอง
- หมู่ที่ ๑๖ บ้านไผ่ตาไม้
- หมู่ที่ ๑๗ บ้านไผ่ล้อม
- หมู่ที่ ๑๘ บ้านหมู่ใหญ่

ประชากร

มีจำนวนประชากรทั้งสิ้น ๑๕,๓๐๘ คน แยกเป็น ชาย ๗,๕๐๕ คน หญิง ๗,๘๐๓ คน จำนวนครัวเรือน ๕,๗๘๑ ครัวเรือน ความหนาแน่นเฉลี่ย ๑๖๒ คน/ตารางกิโลเมตร

จำนวนผู้พิการ หรือทุพพลภาพทั้งหมด	จำนวน	๓๖๑ คน
จำนวนผู้ป่วยเอดส์ที่ได้รับความช่วยเหลือ	จำนวน	๑๘ คน
จำนวนคนชราที่ได้รับเบี้ยยังชีพ	จำนวน	๒,๕๓๕ คน

รายได้ขององค์การบริหารส่วนตำบล

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ (ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๑)	๘๘,๑๙๒,๔๑๔.๓๘ บาท
รายได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถรจัดเก็บเอง	๒,๖๗๕,๙๐๙.๔๔ บาท
รายได้ที่ส่วนราชการต่าง ๆ จัดเก็บให้	๓๖,๐๗๓,๖๓๙.๙๔ บาท
เงินอุดหนุนจากรัฐบาล	๔๙,๔๔๒,๘๖๕.๐๐ บาท
เงินอุดหนุนที่รัฐบาลระบุวัตถุประสงค์	๑,๐๑๑,๐๔๐.๐๐ บาท

หมายเหตุที่ ๑ สรุปนโยบายการบัญชีที่สำคัญ

๑.๑ หลักเกณฑ์ในการจัดทำงบแสดงฐานะการเงิน

การบันทึกบัญชีเพื่อจัดทำงบแสดงฐานะการเงินเป็นไปตามเกณฑ์เงินสดและเกณฑ์คงค้างตามประกาศกระทรวงมหาดไทย เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีปฏิบัติการบันทึกบัญชี การจัดทำทะเบียน และรายงานการเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เมื่อวันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๑ และหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้อง

๑.๒ รายการเปิดเผยอื่นใด (ถ้ามี)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

หมายเหตุประกอบงบแสดงฐานะการเงิน

สำหรับปี สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2562

หมายเหตุ 2 งบทรัพย์สิน

ประเภททรัพย์สิน	ยกมาจากงวดก่อน		แหล่งที่มาของทรัพย์สิน		
	2562	2561	ชื่อ	จำนวนเงิน	
ที่ดิน				2562	2561
ที่ดินที่มีกรรมสิทธิ์	6,746,748.64	6,688,323.64			
อาคาร			รายได้	44,585,776.98	41,113,369.98
อาคารสำนักงาน	46,418,475.38	46,465,118.38	เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ	32,632,724.39	32,355,724.39
อาคารเพื่อประโยชน์อื่น	819,800.00	-	รับโอนจากสภาตำบล	2,300.00	2,300.00
ครุภัณฑ์			รับโอนจาก อบจ.	2,761,900.00	2,761,900.00
ครุภัณฑ์สำนักงาน	4,864,958.00	4,599,758.00	โครงการพัฒนาตำบล	-	-
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	11,116,400.00	12,097,400.00	บริจาคหรืออุทิศ	1,933,325.00	1,876,500.00
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	1,522,840.00	1,146,140.00	จ่ายขาดเงินสะสม	4,263,900.00	4,263,900.00
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	377,200.00	315,600.00	รับโอนจากศาล	1,600,000.00	1,600,000.00
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	387,455.00	372,455.00	รับโอนจาก ท.นครนทบุรี	0.00	1,590,000.00
ครุภัณฑ์การเกษตร	951,109.35	951,109.35	งบมิยาซาวา	99,010.00	99,010.00
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์	530,000.00	524,000.00	โครงการถ่ายโอนกรม	253,750.00	253,750.00
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	2,630,402.00	2,429,802.00			
ครุภัณฑ์การศึกษา	627,098.00	672,848.00			
ครุภัณฑ์สำรวจ	182,800.00	182,800.00			
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	8,500,000.00	8,500,000.00			
ครุภัณฑ์เครื่องดับเพลิง	30,000.00	30,000.00			
ครุภัณฑ์กีฬา	588,000.00	-			
ครุภัณฑ์โรงงาน	23,000.00	-			
ครุภัณฑ์อื่นๆ	1,816,400.00	941,100.00			
รวม	88,132,686.37	85,916,454.37		88,132,686.37	85,916,454.37

คำอธิบาย

- ทรัพย์สินที่ได้มาจากรายได้ เงินสะสม เงินทุนสำรองเงินสะสม เงินที่มีผู้อุทิศให้ และเงินอื่นโดยกเว้นเงินกู้ ให้แสดงทรัพย์สินที่เป็นกรรมสิทธิ์ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นและองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นใช้ประโยชน์โดยตรง รวมทั้งทรัพย์สินที่ให้อืมหรือเช่า ยกเว้นทรัพย์สินที่จัดไว้เพื่อเป็นการให้บริการสาธารณะเช่น ถนน สะพาน ลานกีฬา เป็นต้น
- ทรัพย์สินที่ได้มาจากแหล่งเงินกู้ ให้แสดงทรัพย์สินทุกประเภท

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

หมายเหตุประกอบงบแสดงฐานะการเงิน

สำหรับปี สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2562

หมายเหตุ 2 งบทรัพย์สิน

ประเภททรัพย์สิน	ยกมาจากงวดก่อน	รับเพิ่มงวดนี้	จำหน่ายงวดนี้	ยกไปงวดหน้า	แหล่งที่มาของทรัพย์สิน	จำนวนเงิน
ก.อสังหาริมทรัพย์						
ที่ดิน	6,688,323.64	58,425.00		6,746,748.64	รายได้	44,585,776.98
อาคาร	24,971,747.53			24,971,747.53	เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ	32,632,724.39
โรงเก็บขยะ(ห้องส่วนโยธา)	946,000.00			946,000.00	รับโอนจากสภาตำบล	2,300.00
ศูนย์สาธิตการตลาด	598,159.00			598,159.00	รับโอนจาก อบจ.	2,761,900.00
โรงจอดรถ	526,700.00	30,800.00		557,500.00	โครงการพัฒนาตำบล	-
ศาลพระภูมิ	100,000.00			100,000.00	บริจาคหรืออุทิศ	1,933,325.00
เสาธง	86,643.00		46,643.00	40,000.00	จ่ายขาดเงินสะสม	4,263,900.00
รั้ว คสล. อบต.	241,000.00			241,000.00	รับโอนจากศาล	1,600,000.00
ป้ายโรงเรียน อบต.	199,000.00			199,000.00	รับโอนจาก ทน.นครนทบุรี	0.00
ถังประปา	6,297,610.00			6,297,610.00	งบมีรายชื่าวา	99,010.00
ประปาขนาดใหญ่	9,937,490.92			9,937,490.92	โครงการถ่ายโอนกรมทรัพยากรธรณี	253,750.00
สนามกีฬา	1,576,367.93			1,576,367.93		
พื้นคอนกรีต	829,000.00			829,000.00		
ป้ายประชาสัมพันธ์	114,400.00			114,400.00		
เตาเผาขยะ	41,000.00			41,000.00		
ศาลาอเนกประสงค์		789,000.00		789,000.00		
ข.สังหาริมทรัพย์						
ครุภัณฑ์สำนักงาน	4,599,758.00	272,300.00	7,100.00	4,864,958.00		
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	12,097,400.00	609,000.00	1,590,000.00	11,116,400.00		
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	1,146,140.00	380,000.00	3,300.00	1,522,840.00		
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	315,600.00	61,600.00		377,200.00		
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	372,455.00	15,000.00		387,455.00		
ครุภัณฑ์การเกษตร	951,109.35			951,109.35		
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์	524,000.00	6,000.00		530,000.00		
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	2,429,802.00	200,600.00		2,630,402.00		
ครุภัณฑ์การศึกษา	672,848.00		45,750.00	627,098.00		
ครุภัณฑ์สำรวจ	182,800.00			182,800.00		
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	8,500,000.00			8,500,000.00		
ครุภัณฑ์เครื่องดับเพลิง	30,000.00			30,000.00		
ครุภัณฑ์กีฬา		588,000.00		588,000.00		
ครุภัณฑ์โรงงาน		23,000.00		23,000.00		
ครุภัณฑ์อื่นๆ	941,100.00	875,300.00		1,816,400.00		
	85,916,454.37	3,909,025.00	1,692,793.00	88,132,686.37		88,132,686.37

ทรัพย์สินที่แสดงตามงบทรัพย์สินเป็นกรรมสิทธิ์ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นและองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นใช้ประโยชน์โดยตรง รวมทั้งทรัพย์สิน

ที่ให้อืม หรือเช่า ยกเว้นทรัพย์สินที่จัดไว้เพื่อเป็นการให้บริการสาธารณะ เช่น ถนน สะพาน ลานกีฬา เป็นต้น

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....

(นายธนรัช พลศักดิ์)

(นางนพพร ใจน้ำ)

(นายพร้อมรบ บำเพ็ญรัตน์)

(นายบัญชา สุนทรีเกษม)

นักวิชาการพัสดุชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองคลัง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร

ทรัพย์สินประเภทสังหาริมทรัพย์ ประจำปีงบประมาณ 2562

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	งบประมาณ	หมายเหตุ
1.เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 21,000 บาท	21,000.00	
2.เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 22,000 บาท	22,000.00	
3.อุปกรณ์อ่านบัตรแบบแถบแม่เหล็ก จำนวน 5 เครื่อง ราคาเครื่องละ 700 บาท	3,500.00	
4.เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน จำนวน 3 เครื่อง ราคาเครื่องละ 17,000 บาท	51,000.00	
5.เครื่องคอมพิวเตอร์ แบบพีซี 2 จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 30,000 บาท	30,000.00	
6.เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ จำนวน 3 เครื่อง ราคาเครื่องละ 4,300 บาท	12,900.00	
7.เครื่องสำรองไฟฟ้า จำนวน 4 เครื่อง ราคา 5,800 บาท	23,200.00	
8.เครื่องพิมพ์เลเซอร์ สี จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 15,000 บาท	15,000.00	
9.เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 22,000 บาท	22,000.00	
รวมเป็นงบประมาณทั้งหมด	200,600.00	

ครุภัณฑ์สำนักงาน	งบประมาณ	หมายเหตุ
1.ตู้เก็บเอกสาร 2 บานเปิด จำนวน 4 ตู้ ราคาตู้ละ 5,500 บาท	22,000.00	
2.ตู้ใส่เอกสารเหล็ก แบบ 4 ชั้น 40 ช่อง จำนวน 2 ตู้ ราคาตู้ละ 5,500 บาท	11,000.00	
3.ตู้ใส่ผลงานนักเรียน จำนวน 4 ตู้ ราคาตู้ละ 5,000 บาท	20,000.00	
4.เก้าอี้บุวม จำนวน 8 ตัว ราคาตัวละ 3,000 บาท	24,000.00	
5.ชั้นไม้วางเอกสาร 3 ช่อง จำนวน 10 ตัว ราคาชั้นละ 400 บาท	4,000.00	
6.ชั้นวางหนังสือ จำนวน 2 อัน ราคาชั้นละ 2,500 บาท	5,000.00	
7.ตู้กระจกแสดงผลงานนักเรียน จำนวน 2 ตู้ ราคาชั้นละ 8,000 บาท	16,000.00	
8.ชั้นวางทีวี จำนวน 2 อัน ราคาชั้นละ 2,500 บาท	5,000.00	
9.โต๊ะทำงาน จำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 7,000 บาท	7,000.00	
10.เครื่องปรับอากาศ จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 36,400 บาท	72,800.00	
11.โต๊ะหมู่ จำนวน 1 ชุด ราคาตัวละ 85,500 บาท	85,500.00	
รวมเป็นงบประมาณทั้งหมด	272,300.00	

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	งบประมาณ	หมายเหตุ
1.ตู้เย็น จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 15,000 บาท	15,000.00	
รวมเป็นงบประมาณทั้งหมด	15,000.00	

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	งบประมาณ	หมายเหตุ
1.กล้องถ่ายภาพดิจิทัล จำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 25,000 บาท	25,000.00	
2.โทรทัศน์ จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 23,990 บาท	23,990.00	อุดหนุนเฉพาะกิจ
3.โทรทัศน์ จำนวน 5 เครื่อง ราคาเครื่องละ 10,000 บาท	50,000.00	
4.ชุดรับสัญญาณดาวเทียม จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 1,840 บาท	1,840.00	อุดหนุนเฉพาะกิจ
5.เครื่องรับสัญญาณภาพ จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 1,170 บาท	1,170.00	อุดหนุนเฉพาะกิจ
6.กล้องวงจรปิด จำนวน 8 เครื่อง ราคาเครื่องละ 32,000 บาท	256,000.00	
7.อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 22,000 บาท	22,000.00	
รวมเป็นงบประมาณทั้งหมด	380,000.00	

ครุภัณฑ์วิทยาาสตร์หรือการแพทย์	งบประมาณ	หมายเหตุ
1.เครื่องชั่งน้ำหนัก จำนวน 1 เครื่อง ราคา 6,000 บาท	6,000.00	
รวมเป็นงบประมาณทั้งหมด	6,000.00	

ครุภัณฑ์กีฬา	งบประมาณ	หมายเหตุ
1.เครื่องออกกำลังกายแขนสองข้าง จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 41,000 บาท	82,000.00	
2.เครื่องออกกำลังกายแขนสองข้าง จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 40,000 บาท	80,000.00	
3.เครื่องก้าวเหวี่ยงขา จำนวน 4 เครื่อง ราคาเครื่องละ 24,000 บาท	96,000.00	
4.อุปกรณ์บิดเอวสามที จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 27,000 บาท	27,000.00	
5.อุปกรณ์บิดเอวสามที จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 25,000 บาท	25,000.00	
6.เครื่องโยกแขนและสะโพก จำนวน 4 เครื่อง ราคาเครื่องละ 24,500 บาท	98,000.00	
7.เครื่องกรรเชียงบก จำนวน 3 เครื่อง ราคาเครื่องละ 23,000 บาท	69,000.00	
8.เครื่องกรรเชียงบก จำนวน 3 เครื่อง ราคาเครื่องละ 22,000 บาท	66,000.00	
9.เครื่องปั่นจักรยาน จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 20,000 บาท	20,000.00	
10.เครื่องปั่นจักรยาน จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 25,000 บาท	25,000.00	
รวมเป็นงบประมาณทั้งหมด	588,000.00	

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	งบประมาณ	หมายเหตุ
1.ชุดโคมไฟไฮเบย์ จำนวน 6 ชุด ราคาชุดละ 4,400 บาท	26,400.00	
2.ชุดสปอตไลท์ จำนวน 9 ชุด ราคาชุดละ 2,800 บาท	25,200.00	
3.เครื่องขยายเสียง จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 10,000 บาท	10,000.00	
รวมเป็นงบประมาณทั้งหมด	61,600.00	

ครุภัณฑ์อื่นๆ	งบประมาณ	หมายเหตุ
1.ชุดห้องเรียนเสริมสร้างพัฒนาการเด็ก	250,000.00	อุดหนุนเฉพาะกิจ
2.ชุดเวทีถอดประกอบ พร้อมอุปกรณ์ประกอบเวที	93,300.00	
3.ชุดบ้านบอล	476,000.00	
4.บึงกึ่งตัวพีช จำนวน 1 อัน ราคาอันละ 56,000 บาท	56,000.00	
รวมเป็นงบประมาณทั้งหมด	875,300.00	

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	งบประมาณ	หมายเหตุ
1.รถยนต์ จำนวน 1 คัน	609,000.00	
รวมเป็นงบประมาณทั้งหมด	609,000.00	

ครุภัณฑ์โรงงาน	งบประมาณ	หมายเหตุ
1.ส่วานไฟฟ้า จำนวน 1 ตัว	8,000.00	
2.เครื่องเชื่อมไฟฟ้า จำนวน 1 เครื่อง	15,000.00	
รวมเป็นงบประมาณทั้งหมด	23,000.00	

ยอดรวมทั้งหมด 3,030,800.00

ทรัพย์สินประเภท อสังหาริมทรัพย์ ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	ที่ดิน	งบประมาณ	หมายเหตุ
1	ที่ดินจำนวน 79 ตารางวา โฉนดเลขที่ 59482	29,625.00	บริจาค
2	ที่ดินจำนวน 25 ตารางวา โฉนดเลขที่ 59980	10,000.00	บริจาค
3	ที่ดินจำนวน 1 งาน 07 ตารางวา โฉนดเลขที่ 59557	18,800.00	บริจาค
		58,425.00	

ลำดับที่	ศาลาอเนกประสงค์	งบประมาณ	หมายเหตุ
1	ศาลาอเนกประสงค์บริเวณ อบต.บางตาเถร	789,000.00	เงินรายได้
		789,000.00	

ลำดับที่	ศาลาอเนกประสงค์	งบประมาณ	หมายเหตุ
1	ต่อเติมโรงจอดรถด้านหน้าศาลาอเนกประสงค์	30,800.00	เงินรายได้
		30,800.00	

รายการจำหน่ายวัสดุโดยวิธีแปรสภาพหรือทำลาย

ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	วัน เดือน ปี ที่ได้นำ	เลขรหัสพัสดุ	รายการครุภัณฑ์	ชื่อ หิน ดิน แบบ ขนาดและลักษณะ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการได้มา	ใช้ประจำที่	หมายเหตุ
1	22 มี.ค. 42	479-42-001	ทิ้งพระ		600	บริจาค	สำนักปลัด	
2	22 มี.ค. 42	408-42-001	นาฬิกา	สีแดงขาว ลายดอก	500	บริจาค	สำนักปลัด	
3	22 มี.ค. 42	408-42-003	นาฬิกา	สีน้ำเงิน	500	บริจาค	สำนักปลัด	
4	25 ธ.ค. 44	400-44-014	โต๊ะ	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ ชนิดไม้ 1 ลิ้นชัก	2,000	ซื้อ	สำนักปลัด	
5	8 เม.ย. 52	400-52-092	โต๊ะ	โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 0.60 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 1.20 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 0.75 เมตร	2,000	สอบราคา	สำนักปลัด	
6	10 ก.พ. 52	458-52-011	ไม้ที่ใช้ร่วมประชุม	ไม้ที่ใช้ร่วมประชุม	3,300	ซื้อ ตกลงราคา	สำนักปลัด	
7	11 ก.พ. 53	400-53-271	โต๊ะ	โต๊ะอบกบประสงค์ หนาโฟมเก้าอี้ ขนาด 60X119 ซม.	1,500	สอบราคา	สำนักปลัด	
8	28 เม.ย. 53	476-53-002	ปืนป้าย	ปืนป้ายไล่ต้อนสัตว์ สรรค์ ขนาด 110x240x142 ซม.	29,500	ตกลงราคา	ส่วนการศึกษา	
9	28 เม.ย. 53	476-53-003	ฉลอมแสนสนุก	ฉลอมแสนสนุก ขนาด 72x153x70 ซม.	5,500	ตกลงราคา	ส่วนการศึกษา	
10	28 เม.ย. 53	476-53-005	ยี่ราฟไล่ไล่ต้อน	ยี่ราฟไล่ไล่ต้อน ขนาด 47x153x57 ซม.	5,000	ตกลงราคา	ส่วนการศึกษา	
11	28 เม.ย. 53	476-53-006	ยี่ราฟไล่ไล่ต้อน	ยี่ราฟไล่ไล่ต้อน ขนาด 47x153x57 ซม.	5,000	ตกลงราคา	ส่วนการศึกษา	
12	22 ส.ค. 2554	400-54-320	โต๊ะ	โต๊ะญี่ปุ่น ขนาดใหญ่ ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 0.70 เมตร ขาโต๊ะสามารถพับเก็บได้	350	สอบราคา	ส่วนการศึกษา	
13	24 พ.ค. 55	400-55-394	โต๊ะ	โต๊ะญี่ปุ่นขนาดใหญ่ ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 0.70 เมตร ขาโต๊ะสามารถพับเก็บได้	200	สอบราคา	ส่วนการศึกษา	
14	24 พ.ค. 55	400-55-396	โต๊ะ	โต๊ะญี่ปุ่นขนาดใหญ่ ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 0.70 เมตร ขาโต๊ะสามารถพับเก็บได้	200	สอบราคา	ส่วนการศึกษา	
					<u>56,150.00</u>			
	เงินบริจาค	1,600.00					ครุภัณฑ์สำนักงาน	7,100
	เงินรายได้	54,550.00					ครุภัณฑ์ศึกษา	45,750
							ครุภัณฑ์โฆษณา	3,300

ประจำปีงบประมาณ 2562

[illegible]

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร
หมายเหตุประกอบงบแสดงฐานะการเงิน
สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2562

หมายเหตุ 8 เงินรับฝาก (ค่าประกันสัญญา)

ที่	วันที่	รับจากใคร	รายการ	จำนวนเงิน	วันครบกำหนด	วันที่จ่ายคืน	คงเหลือ
1	19 ต.ค. 59	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดไผ่โรงวัว	16,650.00	6 ธ.ค. 61	20-ธ.ค.-61	-
2	27 ต.ค. 59	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการต่อเติมโรงจอดรถ อบต.บางตาเถร	2,500.00	2 พ.ย. 61	27-พ.ย.-61	-
3	14 ธ.ค. 59	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการเทพื้นคอนกรีตโรงจอดรถ	1,460.00	19 ธ.ค. 61	25-ธ.ค.-61	-
4	14 ธ.ค. 59	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ อบต.บางตาเถร	5,720.00	27 ธ.ค. 61	23-ม.ค.-62	-
5	14 ธ.ค. 59	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 16	44,250.00	30 ม.ค. 62	11-ก.พ.-62	-
6	9 ม.ค. 60	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการก่อสร้างห้องน้ำชาย	14,000.00	9 ก.พ. 62	13-ก.พ.-62	-
7	3 ก.พ. 60	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการฝังท่อลอด หมู่ที่ 9	9,350.00	9 ก.พ. 62	13-ก.พ.-62	-
8	3 ก.พ. 60	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการฝังท่อลอด หมู่ที่ 5	6,150.00	9 ก.พ. 62	13-ก.พ.-62	-
9	9 ก.พ. 60	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.บางตาเถร และโครงการปรับปรุงห้องสำนักงานช่าง	96,500.00	25 พ.ค. 62	12-มิ.ย.-62	-
	14 ก.พ. 60	บริษัท พรรัตน์อโต้เซลล์ลพบุรี จำกัด	จัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	27,950.00	21 ก.พ. 62	7-มี.ค.-62	-
11	22 ก.พ. 60	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการเทพื้นคอนกรีตบริเวณห้องน้ำชาย อบต.บางตาเถร	7,000.00	6 มี.ค. 62	22-มี.ค.-62	-
12	22 ก.พ. 60	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการฝังท่อข้ามคลอง หมู่12	7,650.00	3 มี.ค. 62	12-มี.ค.-62	-
13	22 ก.พ. 60	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการก่อสร้างเตาเผาขยะบริเวณ อบต.บางตาเถร	2,050.00	6 มี.ค. 62	22-มี.ค.-62	-
14	23 มี.ค. 60	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการทาสีอาคารโรงเรียนอนุบาลอบต.บางตาเถร	9,900.00	19 เม.ย. 62	10-พ.ค.-62	-
15	23 มี.ค. 60	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	คิดเหล็กค้ำและประตูกองน้ำอาคารเรียน สพด.	2,500.00	24 เม.ย. 62	10-พ.ค.-62	-
16	23 มี.ค. 60	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	เดินสายไฟฟ้าถนนประปา ม.13	2,425.00	7 เม.ย. 62	10-พ.ค.-62	-
17	26 เม.ย. 60	ร้านกนกพงศ์เฟอร์นิเจอร์กาญจน์	โครงการประกอบตู้เอกสาร	24,850.00	15 มิ.ย. 62	21-มิ.ย.-62	-
18	16 มิ.ย. 60	บริษัท อาร์เอจ โซลูชั่น	จัดซื้อกล้องวงจรปิด	9,300.00	19 มิ.ย. 62	21-มิ.ย.-62	-
19	26 ม.ค. 61	บริษัท เจ.ที. โอเอซีเพลย์ส จำกัด	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	1,050.00	29 ม.ค. 62	11-ก.พ.-62	-
20	1 ก.พ. 61	ร้านพัฒนาอิเล็กทรอนิกส์และครุภัณฑ์	จัดซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	5,100.00	6 ก.พ. 62	11-ก.พ.-62	-
21	15 มี.ค. 61	บริษัท ช่างศักดิ์ กรู๊ป จำกัด	ลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง ม.8	8,100.00	30 ก.ย. 61	19-ต.ค.-61	-
22	16 มี.ค. 61	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วรรณโชติก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.3	15,950.00	2 พ.ค. 63		15,950.00
23	22 มี.ค. 61	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	จ้างเหมาซ่อมแซมห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก รร.วัดไผ่โรงวัว	1,100.00	9 เม.ย. 62	10-พ.ค.-62	-
	22 มี.ค. 61	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	จ้างเหมาซ่อมแซมอาคารโรงอาหาร	3,710.00	9 เม.ย. 62	10-พ.ค.-62	-
25	27 เม.ย. 61	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	ลงหินคลุกเกลี่ยแต่งและกลบหลุมบ่อ ม.12	11,050.00	4 พ.ย. 61	27-พ.ย.-61	-
26	3 พ.ค. 61	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ	10,000.00	28 พ.ค. 62	12-มิ.ย.-62	-
27	15 พ.ค. 61	พลจ.เชาว์ อิมรส	จ้างเหมากรับ-ส่ง นักเรียน รร.อบต.บางตาเถร สายที่2	5,835.00	8 ต.ค. 61	6-พ.ย.-61	-
28	15 พ.ค. 61	นางวัฒนา เรืองศรีภูมิ	จ้างเหมากรับ-ส่ง นักเรียน รร.อบต.บางตาเถร สายที่1	6,630.00	8 ต.ค. 61	6-พ.ย.-61	-
29	21 พ.ค. 61	นายชูศักดิ์ มณีวงศ์	ซ่อมแซมถนนทรุดตัว ม.5	1,550.00	23 พ.ย. 61	27-พ.ย.-61	-
30	7 มิ.ย. 61	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	ลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง ม.3,9,12	8,500.00	14 ธ.ค. 61	20-ธ.ค.-61	-
31	18 มิ.ย. 61	ร้านอจธรา	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน	9,355.00	25 มิ.ย. 62	26-มิ.ย.-62	-
32	2 ก.ค. 61	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	เทพื้นคอนกรีตบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโบสถ์ดอน	3,595.00	16 ก.ค. 63		3,595.00
33	16 ส.ค. 61	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	ปรับปรุงต่อเติมหรือดัดแปลงอาคารสพด. โรงเรียนวัดท่าข้าม	17,550.00	17 ต.ค. 63		17,550.00
34	24 ส.ค. 61	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	ซ่อมแซมถนนลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง หมู่ 4,5,9,14,16	24,100.00	6 มี.ค. 62	22-มี.ค.-62	-
35	10 ก.ย. 61	บริษัท โอคิวดี เฮาส์ จำกัด	จัดซื้อบ้านบอล,ห้องนุ้มนม	23,800.00	1 ต.ค. 63		23,800.00
36	17 ก.ย. 61	บริษัท ไร โกะแอนคัมย จำกัด	ซ่อมแซมถนนลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง หมู่ 1,7,16	23,150.00	20 มี.ค. 62	1-เม.ย.-62	-
37	12 ก.ย. 61	บริษัทสมรทศิส อีโวลูชั่น จำกัด	จัดซื้อเครื่องออกกำลังกาย จำนวน 6 รายการ	14,750.00	1 พ.ย. 62		14,750.00
38	17 ก.ย. 61	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	ที่จอดรถคนพิการและทางลาด	4,395.00	26 มี.ค. 62	1-เม.ย.-62	-
39	16 ต.ค. 61	บริษัท นพรัตน์อโต้เซลล์ ลพบุรี	ซื้อรถบรรทุก แบบดับเบิ้ลแค็บ(กองสวัสดิการ)	30,450.00	30 ต.ค. 62		30,450.00

40	26 ต.ค. 61	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	ก่อสร้างสถานอนุเคราะห์สงฆ์บริเวณหน้าอบต.	39,450.00	3 ม.ค. 64		39,450.00
41	26 ต.ค. 61	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลาภทวีคอนสตรัคชั่น	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.15	24,150.00	22 พ.ย. 63		24,150.00
42	26 ต.ค. 61	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลาภทวีคอนสตรัคชั่น	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.7	24,150.00	22 พ.ย. 63		24,150.00
43	26 ต.ค. 61	บริษัท สมาร์ทคิดส์ อีโวลูชั่น จำกัด	ซื้อเครื่องเล่นเสริมสร้างพัฒนาการเด็ก	12,500.00	29 ต.ค. 62		12,500.00
44	26 ต.ค. 61	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลาภทวีคอนสตรัคชั่น	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.6	25,800.00	17 ธ.ค. 63		25,800.00
45	30 ต.ค. 61	พลจ. เขาวี อิมรส	ค่าจ้างเหมากรรรับ-ส่งนักเรียนรร.อนุบาล สาย 2	5,920.00	28 มี.ค. 62	23-เม.ย.-62	-
46	30 ต.ค. 61	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลาภทวีคอนสตรัคชั่น	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.10	25,800.00	5 ธ.ค. 63		25,800.00
47	31 ต.ค. 61	นางวัฒนา เรืองหิรัญนิข	ค่าจ้างเหมากรรรับ-ส่งนักเรียนรร.อนุบาล สาย 1	6,740.00	28 มี.ค. 62	23-เม.ย.-62	-
48	7 พ.ย. 61	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลาภทวีคอนสตรัคชั่น	ปรับปรุงและซ่อมแซมถนนคสล. หมู่ที่ 14	24,750.00	5 ธ.ค. 63		24,750.00
49	22 พ.ย. 61	บ. กิจโกศลบุ๊คเซนเตอร์ จก.	ซื้ออุปกรณ์สำหรับห้องเรียนเสริมศักยภาพ	1,350.00	30 พ.ย. 64		1,350.00
50	21 ธ.ค. 61	บ. ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	ค่าจ้างลงหินคลุกหมู่ที่ 9	24,500.00	25 มี.ย. 62	26-มิ.ย.-62	-
51	14 ม.ค. 62	หจก. เกษมชัยก่อสร้าง	ค่าจ้างลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 4,15	24,900.00	17 ก.ค. 62	31-ก.ค.-62	-
52	14 ก.พ. 62	บริษัท นิธิชัยสุกร เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด	ค่าจ้างก่อสร้างระบบประปาแบบบาดาลขนาดเล็ก ม.9	35,450.00	19 มี.ย. 64		35,450.00
53	26 ก.พ. 62	บริษัท โรโกแอนด์มาช จำกัด	ค่าจ้างซ่อมแซมถนนลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง ม.2 ,16 ,18-13	24,900.00	6 ก.ย. 62	17 ก.ย. 62	-
54	21 มี.ค. 62	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	ค่าจัดซื้อปูนที่ค้ำยันสำหรับบรรทุกรุกดินตะขาบ	2,800.00	27 มี.ค. 63		2,800.00
55	29 มี.ค. 62	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	ค่าจ้างลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 6,11,13,16,17	24,500.00	9 ต.ค. 62		24,500.00
56	18 เม.ย. 62	บริษัท สมาร์ทคิดส์ อีโวลูชั่น จำกัด	โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์กีฬา(เครื่องออกกำลังกาย)	14,650.00	13 พ.ค. 63		14,650.00
57	8 พ.ค. 62	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	ค่าจ้างฝังท่อข้างคลอง ม.12	4,450.00	13 พ.ค. 63		4,450.00
58	8 พ.ค. 62	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	ค่าจ้างฝังท่อข้างคลอง ม.16	4,900.00	13 พ.ค. 63		4,900.00
59	13 พ.ค. 62	ร้านพัฒนาอิเล็กทรอนิกส์และครุภัณฑ์	ค่าซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	750.00	23 พ.ค. 63		750.00
60	13 พ.ค. 62	ร้านพัฒนาอิเล็กทรอนิกส์และครุภัณฑ์	ค่าซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและแผนผัง	1,250.00	23 พ.ค. 63		1,250.00
61	14 พ.ค. 62	หจก. เกษมชัยก่อสร้าง	โครงการขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน ม.9	13,800.00	29 พ.ค. 64		13,800.00
62	15 พ.ค. 62	น.ส.นทวรรณ ไชยธรรม	จ้างเหมากรรรับส่งนักเรียน สายที่ 1	6,520.00	11 ต.ค. 62		6,520.00
63	15 พ.ค. 62	พลจ. เขาวี อิมรส	จ้างเหมากรรรับส่งนักเรียน สายที่ 2	5,815.00	11 ต.ค. 62		5,815.00
64	16 พ.ค. 62	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการซ่อมแซมถนนลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง ม.7,9,2-16	24,735.00	21 พ.ย. 62		24,735.00
62	16 พ.ค. 62	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการก่อสร้างถนนคสล. ม.9	21,950.00	6 มี.ย. 64		21,950.00
63	19 มี.ย. 62	หจก. วันพิเศษ	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ม.2	24,700.00	12 ก.ค. 64		24,700.00
64	19 มี.ย. 62	หจก. วันพิเศษ	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ม.10	24,700.00	12 ก.ค. 64		24,700.00
65	25 มี.ย. 62	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการต่อเติมโรงจอดรถด้านข้างศาลาอเนกประสงค์	1,540.00	2 ก.ค. 64		1,540.00
66	26 มี.ย. 62	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ม.10	24,000.00	26 ก.ค. 64		24,000.00
67	27 มี.ย. 62	หจก. เอ.เอ็น. 2001	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ม.15	24,300.00	21 ส.ค. 64		24,300.00
68	9 ก.ค. 62	หจก. เกษมชัยก่อสร้าง	โครงการจ้างเหมาลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง ม.2	24,500.00	12 ม.ค. 64		24,500.00
69	10 ก.ค. 62	ร้านพัฒนาอิเล็กทรอนิกส์และครุภัณฑ์	ค่าซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและแผนผัง	2,500.00	23 ก.ค. 63		2,500.00
70	12 ก.ค. 62	ร้านมุก	ค่าซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	7,705.00	22 ก.ค. 63		7,705.00
71	19 ก.ค. 62	หจก. เกษมชัยก่อสร้าง	โครงการจ้างเหมาลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง ม.7	10,900.00	30 ม.ค. 63		10,900.00
72	31 ก.ค. 62	บ. อาร์เมจ โซลูชั่น จำกัด	ค่าซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและแผนผัง	14,400.00	7 ส.ค. 63		14,400.00
73	1 ส.ค. 62	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.17	24,500.00	14 ส.ค. 64		24,500.00
74	2 ส.ค. 62	หจก. เกษมชัยก่อสร้าง	โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง ม.10,15	17,500.00	13 ก.พ. 63		17,500.00
75	19 ส.ค. 62	หจก. เกษมชัยก่อสร้าง	โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง ม.5-13	10,600.00	28 ก.พ. 63		10,600.00
76	20 ส.ค. 62	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.10	23,900.00	3 ก.ย. 64		23,900.00
77	21 ส.ค. 62	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.11	24,500.00	6 ก.ย. 64		24,500.00
78	4 ก.ย. 62	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการจัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบติดผนัง	3,640.00	23 ก.ย. 63		3,640.00
79	6 ก.ย. 62	หจก. เกษมชัยก่อสร้าง	โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง ม.9,ม.12	24,650.00	16 มี.ค. 63		24,650.00
80	19 ก.ย. 62	บริษัท เจ.ที. โอเอชเพลทส์ จำกัด	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์	1,100.00	13 ก.ย. 63		1,100.00
81	13 ก.ย. 62	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการต่อเติมอาคาร โรงเรียนอนุบาล อบต.บางคนแระ	9,500.00			9,500.00
82	26 ก.ย. 62	บริษัท เอ.ที.โปรกรุ๊ป จำกัด	ค่าจัดซื้อเครื่องเสียง	23,472.00			23,472.00

41	26 ต.ล. 61	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลาภทวีคอนสตรัคชั่น	ก่อสร้างอนุคนกรีตเสริมเหล็ก ม.15	24,150.00	22 พ.ย. 63		24,150.00
83	27 ก.ย. 62	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์บริเวณ โรงเรียน อบต.	38,995.00			38,995.00
84	26 ก.ย. 62	บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จำกัด	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน	10,000.00			10,000.00
รวม				1,318,007.00			817,217.00

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

งบรายรับ - รายจ่าย ตามงบประมาณประจำปี พ.ศ.2562

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2561 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ.2562

รายการ	ประมาณการ	รับจริง	-/+	สูง/ต่ำ
รายรับตามประมาณการ				
รายรับ				
ภาษีอากร	1,788,000.00	1,604,754.86	+	- 183,245.14
ค่าธรรมเนียม,ค่าปรับและใบอนุญาต	435,000.00	211,791.54	-	223,208.46
รายได้จากทรัพย์สิน	400,000.00	469,914.69	-	69,914.69
รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์	151,300.00		+	- 151,300.00
รายได้เบ็ดเตล็ด	10,000.00	65,200.00	+	55,200.00
รายได้จากทุน	5,000.00		-	5,000.00
ภาษีจัดสรร	32,210,700.00	36,982,069.78	+	4,771,369.78
เงินอุดหนุน	60,000,000.00	52,815,021.00	+	- 7,184,979.00
รวมเงินตามประมาณการรายรับทั้งสิ้น	95,000,000.00	92,148,751.87	+	- 2,851,248.13
เงินอุดหนุนที่รัฐบาลให้โดยระบุวัตถุประสงค์(เฉพาะกิจ)		11,039,896.00		
รวมรายรับทั้งสิ้น		103,188,647.87		
รายการ	ประมาณการ	จ่ายจริง	-/+	สูง/ต่ำ
รายจ่ายตามประมาณการ				
หมวดงบกลาง	30,667,403.00	28,084,047.00	-	2,583,356.00
หมวดเงินเดือน(ฝ่ายการเมือง)	4,144,700.00	3,847,680.00	-	297,020.00
หมวดเงินเดือน(ฝ่ายประจำ)	19,593,616.00	17,523,619.00	-	2,069,997.00
หมวดค่าตอบแทน	1,007,000.00	740,700.00	-	266,300.00
หมวดค่าใช้สอย	7,368,744.00	5,314,121.65	-	2,054,622.35
หมวดค่าวัสดุ	6,854,337.00	5,262,538.47	-	1,591,798.53
หมวดสาธารณูปโภค	742,600.00	576,132.12	-	166,467.88
หมวดเงินอุดหนุน	5,562,000.00	5,562,000.00	-	-
หมวดรายจ่ายอื่น	30,000.00		-	30,000.00
หมวดครุภัณฑ์	2,158,800.00	1,817,211.91	-	341,589.09
หมวดที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	16,870,800.00	15,869,700.00		1,001,100.00
รวมรายจ่ายตามประมาณการรายจ่ายทั้งสิ้น	95,000,000.00	84,597,749.15		10,402,250.85
จ่ายเงินอุดหนุนที่รัฐบาลให้โดยระบุวัตถุประสงค์(เฉพาะกิจ)		11,016,396.00		
รวมรายจ่ายทั้งสิ้น		95,614,145.15		
รายรับ สูงกว่า รายจ่าย		7,551,007.72		
รายรับจริง สูงกว่า รายจ่ายจริง		7,551,007.72		

องค์การบริหารส่วนตำบลบางคาตร อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

บัญชีรายละเอียดรายรับจริง ประจำปีงบประมาณ 2562

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2561 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2562

	รหัสบัญชี	ประมาณการ	รับจริง	สูง (ต่ำ)
รายได้จัดเก็บเอง				
หมวดภาษีอากร	41000000			
1 ภาษีโรงเรือนและที่ดิน	41100001	1,450,000.00	1,301,264.86	(148,735)
2 ภาษีบำรุงท้องที่	41100002	200,000.00	228,576.00	28,576
3 ภาษีป้าย	41100003	138,000.00	74,914.00	(63,086)
รวม		1,788,000.00	1,604,754.86	(183,245)
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับและใบอนุญาต	41200000			
1 ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตขายสุรา	41210004	2,000.00	2,968.20	968
2 ค่าธรรมเนียมในการจำหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร	41210010	15,000.00	10,700.00	(4,300)
3 ค่าธรรมเนียมปิดประกาศ	41210012	5,000.00	270.00	(4,730)
4 ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนพาณิชย์	41210029	20,000.00	1,660.00	(18,340)
5 ค่าธรรมเนียมอื่นๆ	41219999	40,000.00	-	(40,000)
6 ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายจราจรทางบก	41220002	143,000.00	112,500.00	(30,500)
7 ค่าปรับการผิดสัญญา	41220010	25,000.00	5,808.00	(19,192)
8 ใบอนุญาตกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ	41230003	100,000.00	72,100.00	(27,900)
9 ค่าใบอนุญาตควบคุมอาคาร	41230007	80,000.00	5,785.34	(74,215)
10 ค่าใบอนุญาตอื่นๆ	41239999	5,000.00	-	(5,000)
รวม		435,000.00	211,791.54	(223,208)
หมวดรายได้จากทรัพย์สิน	41300000			
1 ดอกเบี้ย	41300003	400,000.00	469,914.69	69,915
รวม		400,000.00	469,914.69	69,915
หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์	41400000			
1 รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์	41400004	151,300.00	-	(151,300)
รวม		151,300.00	-	(151,300)
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด	41500000			
1 ค่ารับรองสำเนาและถ่ายเอกสาร	41500007	1,000.00	-	(1,000)
2 ค่าขายแบบแปลน	41500004		64,500.00	64,500
3 รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	41599999	9,000.00	700.00	(8,300)
รวม		10,000.00	65,200.00	55,200
หมวดรายได้จากทุน	41600000			
1 ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน	41600001	5,000.00	-	(5,000)
รวม		5,000.00	-	(5,000)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

บัญชีรายละเอียดรายรับจริง ประจำปีงบประมาณ 2562

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2561 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2562

	รหัสบัญชี	ประมาณการ	รับจริง	สูง (ต่ำ)
หมวดภาษีจัดสรร	42000000			
1 ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์และล้อเลื่อน	42100001	900,000.00	959,813.16	59,813
2 ภาษีมูลค่าเพิ่ม ตาม พรบ.	42100002	10,966,700.00	12,614,133.74	1,647,434
3 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 1 ใน 9	42100004	7,000,000.00	6,357,035.77	(642,964)
4 ภาษีธุรกิจเฉพาะ	42100005	250,000.00	180,454.01	(69,546)
5 ภาษีสรรพสามิต	42100007	10,137,000.00	13,426,229.80	3,289,230
6 ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมป่าไม้	42100011	2,000.00	-	(2,000)
7 ค่าภาคหลวงแร่	42100012	250,000.00	366,145.19	116,145
8 ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม	42100013	200,000.00	237,840.11	37,840
9 ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมที่ดิน	42100015	2,500,000.00	2,837,398.00	337,398
10 ค่าธรรมเนียมน้ำบาดาล	42100017		3,020.00	3,020
11 ภาษีจัดสรรอื่นๆ	42199999	5,000.00	-	(5,000)
รวม		32,210,700.00	36,982,069.78	4,711,557
รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	43000000			
หมวดเงินอุดหนุน		60,000,000.00		
1 เงินอุดหนุนทั่วไปดำเนินการตามอำนาจหน้าที่	43100002		12,623,621.00	
2 ส่งเสริมศักยภาพการศึกษาท้องถิ่น	43100002		396,800.00	
3 อาหารเสริม(นม) ประถมศึกษา	43100002		3,003,188.00	
4 อาหารกลางวันประถมศึกษา	43100002		6,304,400.00	
5 เงินเดือนครู และค่าจ้างประจำโรงเรียน	43100002		3,735,490.00	
6 เบี้ยยังชีพผู้พิการ	43100002		3,475,200.00	
7 เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์	43100002		108,000.00	
8 เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	43100002		19,189,900.00	
9 ค่าจัดการเรียนการสอนรายหัวโรงเรียน	43100002		350,850.00	
10 ค่าตอบแทนและประกันสังคมพนักงานจ้างสพด.	43100002		1,116,170.00	
11 ค่าจัดการเรียนการสอนสำหรับสพด.	43100002		287,300.00	
12 ค่าปัจจัยพื้นฐานนักเรียนยากจน	43100002		5,000.00	
13 อาหารเสริม(นม) ศูนย์เด็กเล็ก	43100002		331,511.00	
14 อาหารกลางวันศูนย์เด็กเล็ก	43100002		847,830.00	
15 ค่าอุปกรณ์การเรียน	43100002		52,095.00	
16 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	43100002		75,975.00	
17 โครงการตามรอยพระราชดำริด้านสาธารณสุข	43100002		360,000.00	
18 โครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัยโรคพิษสุนัขบ้า(วัคซีน)	43100002		180,000.00	
19 โครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัยโรคพิษสุนัขบ้า(สารเวช)	43100002		36,000.00	
20 ค่าเครื่องแบบนักเรียน	43100002		54,480.00	
21 ค่าหนังสือเรียน	43100002		80,140.00	
ยอดยกไป		60,000,000.00	52,613,950.00	7,386,050

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

บัญชีรายละเอียดรายรับจริง ประจำปีงบประมาณ 2562

ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2561 ถึงวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2562

	รหัสบัญชี	ประมาณการ	รับจริง	สูง (ต่ำ)
ยอดยกมา 22 ค่าอุปกรณ์การเรียนสำหรับเด็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 23 ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียนสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 24 ค่าเครื่องแบบนักเรียนสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 25 ค่าหนังสือเรียนสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 26 ค่าจัดการเรียนรายหัว-ศพด.		60,000,000.00	52,613,950.00	(7,386,050)
รวมเงินอุดหนุนทั่วไป		60,000,000.00	52,815,021.00	(7,184,979)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ				
1 ค่าตอบแทน-ค่าเช่าบ้าน			143,600.00	
2 ค่าครุภัณฑ์-จัดซื้อเครื่องส่งเสริมพัฒนาการศึกษา			250,000.00	
3 ค่าครุภัณฑ์-โครงการพัฒนาศักยภาพการศึกษาDLTV			27,000.00	
4 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 8-10			2,484,500.00	
5 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง ม.3,5,18			2,045,000.00	
6 โครงการสนับสนุนศูนย์บริการคนพิการ			10,000.00	
7 โครงการก่อสร้างระบบประปา หมู่ที่ 9			709,000.00	
8 โครงการขยายเขตระบบประปา ม.9 (เงินเหลือจ่าย)			276,000.00	
9 โครงการคุณธรรมสถานสัมพันธ์ผู้สูงอายุ			32,432.00	
10 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง ม.8-10			1,248,000.00	
11 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน(เหลือจ่าย) ม.13,10			3,794,364.00	
12 โครงการดำเนินการปรับปรุงบ้านผู้พิการ			20,000.00	
รวมเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์			11,039,896.00	
รวมรายรับ		35,000,000.00	39,333,730.87	4,333,731
รวมเงินอุดหนุนทั่วไป		60,000,000.00	52,815,021.00	(7,184,979)
รวมรายรับและเงินอุดหนุนทั่วไป		-	92,148,751.87	
รวมเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์		-	11,039,896.00	11,039,896
รวมรายรับทั้งสิ้น		95,000,000.00	103,188,647.87	(2,851,248)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาเถร อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

บัญชีรายละเอียดรายจ่ายจริง

ตั้งแต่วันที่ 1 เดือนตุลาคม พ.ศ.2561 ถึงวันที่ 30 เดือนกันยายน พ.ศ.2562

รายการ	ประมาณการ	รายจ่ายจริง	+/-	สูง/ต่ำ
รายจ่ายตามประมาณการ				
ก. รายจ่ายประจำ				
(1)หมวดงบกลาง	30,667,403.00	28,084,047.00	-	2,583,356.00
(2)หมวดเงินเดือน(ฝ่ายการเมือง)	4,144,700.00	3,847,680.00	-	297,020.00
(3)หมวดเงินเดือน(ฝ่ายประจำ)	19,593,616.00	11,319,730.00	-	8,273,886.00
3.1 ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	-	363,480.00		
3.2 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	-	5,840,409.00		
(4)หมวดค่าตอบแทน	1,007,000.00	740,700.00	-	266,300.00
(5)หมวดค่าใช้สอย	7,368,744.00	5,242,578.65	-	2,126,165.35
(6)หมวดค่าวัสดุ	6,854,337.00	4,519,250.85	-	2,335,086.15
(7)หมวดสาธารณูปโภค	742,600.00	576,132.12	-	166,467.88
(8)หมวดเงินอุดหนุน	5,562,000.00	5,562,000.00	-	-
(9)หมวดครุภัณฑ์	2,158,800.00	1,347,789.91	-	811,010.09
(10)หมวดที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	16,870,800.00	3,376,800.00	-	13,494,000.00
(11)หมวดรายจ่ายอื่น	30,000.00	-	-	30,000.00
รวมรายจ่ายตามประมาณการรายจ่ายทั้งสิ้น	95,000,000.00	70,820,597.53	-	24,179,402.47
รายจ่ายนอกงบประมาณ	ประมาณการ	รายจ่ายจริง	+/-	สูง/ต่ำ
ก.เงินอุดหนุนที่รัฐบาลให้โดยระบุวัตถุประสงค์				
ก.กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น				
(1) ค่าเช่าบ้านครู โรงเรียน	143,600.00	120,100.00		23,500.00
(2)โครงการจัดซื้อ DLTV	27,000.00	27,000.00		-
(4) โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก	2,484,500.00	2,484,500.00		-
คอนกรีต หมู่ 8,10				
(4) โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก	2,045,000.00	2,045,000.00		-
คอนกรีต หมู่ 3, 5, 18				
(5) โครงการก่อสร้างระบบประปา หมู่ 9	709,000.00	709,000.00		-
(6) โครงการขยายเขตระบบประปา ม.9	276,000.00	276,000.00		-
(7) โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง	3,794,364.00	3,794,364.00		-
แอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ 13,10				
(8) โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก	1,248,000.00	1,248,000.00		-
คอนกรีต (เหลือจ่าย) หมู่ 8,10				
รวม	10,727,464.00	10,703,964.00		23,500.00

ข.หน่วยงานอื่น

ยอดยกมา	10,727,464.00	10,703,964.00		23,500.00
(1)โครงการห้องเรียนเสริมสร้างพัฒนาการเด็ก	250,000.00	250,000.00		-
(2)โครงการสานสัมพันธ์ผู้สูงอายุกับผู้นำ	32,432.00	32,432.00		-
(3)โครงการซ่อมแซมบ้านคนพิการ	20,000.00	20,000.00		-
(4) โครงการสนับสนุนศูนย์คนพิการ	10,000.00	10,000.00		
รวม	312,432.00	312,432.00	-	-
รวมรายจ่ายเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์	11,039,896.00	11,016,396.00		23,500.00
รายจ่ายตามงบประมาณรายจ่าย		70,820,597.53		
รวมรายจ่ายทั้งสิ้น		81,836,993.53		